
Uchwała Nr IX/51/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 lipca 2003r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 09 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie gminy Skąpe. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), art. 15, art. 19 pkt. 1 lit."a", pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

W Uchwałe Nr II/10/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 09 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia 

stawek opłaty targowej na terenie gminy Skąpe wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się Sołtysów i jednostkę organizacyjną - 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ciborzu do poboru inkasa".  

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie inkasenta wynosi 10% pobranych należności". 

  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń na terenie Gminy Skąpe. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


